
 

 

UCHWAŁA NR 406/L/2023 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 198/XXIV/2020 Rady Gminy Kłomnice z dnia 4 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kłomnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie, 

Rada Gminy Kłomnice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 198/XXIV/2020 Rady Gminy Kłomnice z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kłomnice, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„uprawnionym przedsiębiorcy – rozumie się przez to podmiot posiadający wpis do rejestru 

działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

prowadzonego przez Wójta Gminy Kłomnice lub podmiot posiadający zezwolenie Wójta Gminy 

Kłomnice na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.”; 

2) w § 3 ust. 2 pkt. 7 po wyrazach „odpadów budowlanych i rozbiórkowych” dodaje się wyrazy 

„z gospodarstw domowych”; 

3) w § 12 ust. 8 po wyrazach „odpady budowlane i rozbiórkowe” dodaje się wyrazy „z gospodarstw 

domowych”; 

4) Do § 15, którego dotychczasową treść oznacza się jako ustęp 1, dodaje się ustęp 2  w brzmieniu: 

„2. pozbywania się osadów z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

z częstotliwością wynikającą z parametrów technologicznych oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na 

rok.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1417



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

 

Bartłomiej Żurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1417


		2023-02-14T12:05:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




